-------------------------------------------------------------------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.---------------------------------------------------------- 

Przewodniczący stwierdził iż powyższa uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym 

193936 (sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset trzydzieści sześć)   głosów „za” przy 0 

(zero) głosach przeciw i 0 (zero) głosach „wstrzymujących się”, stanowiących 

18,33%wszystkich głosów w Spółce, przy czym ważne głosy oddano z 193936 akcji, 

stanowiących  18,33% w kapitale zakładowym Spółki, wobec czego uchwała została

[...]

Zamknięcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki.--------------------------------- 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.---------------------------------------------------------------- 

Przewodniczący stwierdził iż powyższa uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym 

193936 (sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset trzydzieści sześć)   głosów „za” przy 0 

(zero) głosach przeciw i 0 (zero) głosach „wstrzymujących się”, stanowiących 

18,33%wszystkich głosów w Spółce, przy czym ważne głosy oddano z 193936 akcji, 

stanowiących  18,33% w kapitale zakładowym Spółki, wobec czego uchwała została

[...]

w sprawie pokrycia straty poniesionej w roku obrotowym 2023  

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy eFitness Spółka akcyjna z siedzibą w 

Poznaniu działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, w związku z 

poniesioną w roku 2023 stratą w wysokości 151.267,98zł (słownie: sto pięćdziesiąt jeden 

tysięcy dwieście sześćdziesiąt siedem złotych i dziewięćdziesiąt osiem groszy) oraz 

zgromadzoną na bilansie Spółki stratą z lat ubiegłych w wysokości 479.788,15 zł (czterysta 

siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem złotych i piętnaście groszy), 

postanawia pokryć ją z kapitału zapasowego spółki.------------------------------------------------------ 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.------------------------------------------------------------

[...]

obrotowym 2023.------------------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.------------------------------------------------------ 

Przewodniczący stwierdził iż powyższa uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym 96968 

(dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt osiem) głosów „za” przy 0 (zero) 

głosach przeciw i 0 (zero) głosach „wstrzymujących się”, stanowiących 9,16%wszystkich 

głosów w Spółce, przy czym ważne głosy oddano z 96968  akcji, stanowiących 9,16% w 

kapitale zakładowym Spółki, wobec czego uchwała została przyjęta.---------------------------------

[...]

przez niego obowiązków Członka Zarządu Spółki w roku obrotowym 2023.----------------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.---------------------------------------------------------- 

Przewodniczący stwierdził iż powyższa uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym 96968 

(dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt osiem) głosów „za” przy 0 (zero) 

głosach przeciw i 0 (zero) głosach „wstrzymujących się”, stanowiących 9,16%wszystkich 

głosów w Spółce, przy czym ważne głosy oddano z 96968  akcji, stanowiących 9,16% w 

kapitale zakładowym Spółki, wobec czego uchwała została przyjęta.---------------------------------